[image: brasaonacional]

CREA-ES
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA CREA-ES Nº 023/2019

A Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Espírito Santo – CREA-ES, Engenheira Civil Lúcia Helena Vilarinho Ramos, no uso das atribuições previstas no Regimento Interno e do disposto nos artigos 143, 145, 148 e 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar Iara de Sousa Dantas Martins, Técnico Serviços Operacionais IV, matrícula funcional nº 202,  Maria de Lourdes Martins da Silva, Técnico Serviços Operacionais IV, Matrícula Funcional 159, Sandra Helena Pagotto, Técnico de Serviços Operacionais IV, matrícula funcional nº  302; para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância destinada a apurar, no prazo de 30 dias, os fatos de que trata o Processo nº 26038/2019, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória/ES, 12 de março de 2019.

Eng. Civil LÚCIA HELENA VILARINHO RAMOS
Presidente do CREA/ES

Rua Izidro Benezath , 48 – Enseada do Suá – Vitória – ES – CEP: 29050-300 – Tel.: (27) 3334-9900
creaes@creaes.org.br – www.creaes.org.br
Inspetorias: Aracruz (27) 3256.4464 | Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522.2373 | Colatina (27) 3721.0657
Guarapari (27) 3362.0401 | Linhares (27) 3264.1781 | São Mateus (27) 3763.5929 | Vila Velha (27) 3239.3119

image1.jpeg